CINEMA
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2004

SERIE TV
2009
2008
2008

2008

TEATRO
2009
2008
2007
2007
2006
2005
2005
2005
2005

Altezza (cm): 173

Nato a: Milano, Italia
Lingue: italiano, inglese
Agenzie:

Ti Presento un Amico

MARCO TUNESI

Carlo Vanzina

The Lady that doesn't Reach us Michele Pietro Penati

lo e Marilyn
IL Monito Dell’Appeso
Precognizioni

The Prince (In Lingua Inglese)

Ti Presento un Amico
PiPiRoom

IL Respiro di Laura
The Quest (L'invito)

| Supernardini
PILOTI
Onore e Rispetto 2

Caterina e le sue figlie 3

"IL Patto"

Risorgimento

Vita di Giacomo Leopardi
Vita di Galileo

Vita di Galileo

Tradimenti

Uno sguardo dal ponte

Un Tram chiamato Desiderio

Morte di un commesso
viaggiatore

Leonardo Pieraccioni
Giuseppe Andreozzi
Sergio Zanetti
Rachel Rozycki
Carlo Vanzina

Jerry Cala’

Christian Arioli
Enrico De Conti

Gianni Zanasi e Lucio Pellegrini

Salvatore Samperi e Luigi
Parisi

AI_essandro Benvenuti,_ _
Riccardo Mosca, Alessio Inturri

Adele Rita Perna

Carlo Emilio Lerici
Marco Tunesi

lorenzo Cotugno
Lorenzo Cotugno
Fabio Guarguaglini
Alessandro Restelli
Giovanna Gambalonga
Alessio Grolla



2004 Il Gabbiano Marcello Arstato

2004 The Merchant of Venice Massimo Garavaglia
2004 Riccardo Il Alessandro Cecchetto
2003 Romeo e Giulietta Guido Zinellu

2003 Hamlet Mario Bonomelli

2003 Vita Di Galileo Lorenzo Cotugno
2001 Othello Angelo Romolo

2001 I'opera da tre soldi Gianni de Sisti
SKILLS

Dialetti/Accenti lombardo, siciliano, toscano, romano

Abilita/Mestieri/Brevetti  imitatore, scrittura testi teatrali e cinematografici
Sport/Arti Marziali/Danze calcio
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/marcotunesi



